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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 2682  2656 28/10/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 19/09/2022 AL LIC. 

WALTHER ALEXANDER 

ALVARADO. VL-2950 Y VC-2892 

AL REGISTRO GENERAL DE LA 

PROPIEDAD/GUATEMALA. 

MOTIVO: REUNIÓN CON LA 

COMISIÓN NACIONAL REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20ALVARADO  

WALTHER 

ALEXANDER

33762643 WILLBARRIOS WILLBARRIOS ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 2710  2691 03/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 10/10/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 164-2022 AL LIC. ISAAC 

FRANCISCO RACANCOJ OCAÑA. 

VL-2957. AL COLEGIO DE 

ABOGADOS Y NOTARIOS DE 

GUATEMALA, SEDE 

RETALHULEU/RETALHULEU. 

MOTIVO: ACOMPAÑAMIENTO AL 

SR. REGISTRADOR DE LA 

PROPIEDAD; LIC. WALTHER 

ALVARADO, EN CONFERENCIA...

SSAPROBADO 0.00 200.00RACANCOJ OCAÑA 

ISAAC FRANCISCO

30470684 WILLBARRIOS WILLBARRIOS ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  200.00  200.00  0.00

 2711  2692 03/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 19/10/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-202-2022 

AL LIC. ALFRED GIOVANNI 

CARDONA TORRES. VL-2980, A LA 

SEDE DEL SRP/MAZATENANGO; 

SUCHITEPÉQUEZ. MOTIVO: 

REALIZAR ARQUEO INTEGRAL DE 

CAJAS Y BOLETAS.

SSAPROBADO 0.00 568.80CARDONA TORRES 

ALFRED GIOVANNI

48766828 WILLBARRIOS WILLBARRIOS ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00
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 2712  2694 03/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 10/10/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 159-2022 AL LIC. ORÁN 

PRILLWITZ DE LEÓN. VL-2949 AL 

MP/GUATEMALA. MOTIVO: 

ASISTIR A MESA DE TRABAJO A 

LA FISCALÍA DEL MP.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20PRILLWITZ DE 

LEON ORAN

12815527 WILLBARRIOS WILLBARRIOS ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 2713  2695 03/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 30/09/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-167-2022 A 

LA LICDA. MIRIAM MARIBEL 

MÉRIDA GUZMÁN. VL-2928, A LA 

SEDE DEL SRP/SAN MARCOS. 

MOTIVO: REALIZAR ARQUEOS DE 

CAJA.

SSAPROBADO 0.00 473.20MERIDA GUZMAN 

MIRIAM MARIBEL

38519593 WILLBARRIOS WILLBARRIOS ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  208.00  208.00  0.00

 2714  2696 03/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 29/09/2022 AL LIC. 

WALTHER ALEXANDER 

ALVARADO. VL-2925 A LA 

ASOCIACIÓN DE ABOGADOS Y 

NOTARIOS DE MALACATÁN; SAN 

MARCOS/MALACATÁN. MOTIVO: 

ASISTIR A LA ACTIVIDAD DE LA 

ACADEMIA 

REGISTRAL-CONFERENCIA 

"CRITERIOS REGISTRALES...".

SSAPROBADO 0.00 210.00ALVARADO  

WALTHER 

ALEXANDER

33762643 WILLBARRIOS WILLBARRIOS ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00
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 2715  2646 03/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 03/10/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 155-2022 AL LIC. ORÁN 

PRILLWITZ DE LEÓN. VL-2931 AL 

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

DERECHO 

NOTARIAL/GUATEMALA. 

MOTIVO: ASISTIR A LA ACTIVIDAD 

ORGANIZADA POR DICHO 

INSTITUTO; PRIMERA JORNADA 

GUATEMALTECA...

SSAPROBADO 0.00 1,255.20PRILLWITZ DE 

LEON ORAN

12815527 WILLBARRIOS WILLBARRIOS ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 2739  2719 07/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 29/09/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-173-2022 

AL SR. GERMAN WALDEMAR 

REYNOSA LÓPEZ. VL-2919, A LA 

SEDE DEL SRP/MALACATÁN, SAN 

MARCOS. MOTIVO: 

CAPACITACIÓN A ABOGADOS Y 

NOTARIOS DE MALACATÁN, SAN 

MARCOS.

SSAPROBADO 0.00 204.00REYNOSA LOPEZ 

GERMAN 

WALDEMAR

13246380 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  204.00  204.00  0.00

 2740  2720 07/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 03/10/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-179-2022 

AL LIC. MIGUEL ÁNGEL ALDANA 

MARROQUÍN. VL-2940, AL 

INSTITUTO GUATEMALTECO DE 

DERECHO NOTARIAL. MOTIVO: 

ASISTENCA A "i JORNADA 

NOTARIAL GUATEMALTECA".

SSAPROBADO 0.00 210.00ALDANA 

MARROQUIN 

MIGUEL ANGEL

31486169 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00
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 2741  2721 07/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL DEL 05 AL 09 DE 

SEPTIEMBRE 2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 126-2022 AL SR. DAVID 

ALEJANDRO AGREDA 

HÉRNANDEZ. VL-2871, A LA SEDE 

DEL SRP/GUATEMALA. MOTIVO: 

APOYO A SEDE.

SSAPROBADO 0.00 1,614.70AGREDA 

HERNANDEZ 

DAVID ALEJANDRO

39549038 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  569.50  569.50  0.00

 2742  2722 07/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 29/09/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-170-2022 

AL LIC. ÁNGEL AROLDO 

VILLATORO LÓPEZ. VL-2915, A LA 

ASOCIACIÓN DE ABOGADOS Y 

NOTARIOS/MALACATÁN, SAN 

MARCOS. MOTIVO: 

CAPACITACIÓN A ABOTADOS Y 

NOTARIOS DE MALACATÁN, SAN 

MARCOS.

SSAPROBADO 0.00 169.00VILLATORO LOPEZ 

ANGEL AROLDO

9840087 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  169.00  169.00  0.00

 2744  2724 07/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 09/09/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 134-2022 AL LIC. GUSTAVO 

ADOLFO ESCOBAR AJPACAJÁ. 

VL-2877, A LAS SEDES DEL 

SRP/COATEPEQUE Y 

MAZATENANGO; 

SUCHITEPÉQUEZ.

SSAPROBADO 0.00 210.00ESCOBAR 

AJPACAJA 

GUSTAVO ADOLFO

10234969 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00
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 2755  2748 08/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 11/10/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-NOM. 

NO. 162-2022 AL LIC. JAIRO 

ANTONIO TACAM COJOM. VL-2954, 

A LA SEDE DEL 

SRP/GUATEMALA. MOTIVO: 

SUPERVISIÓN DE SEDE.

SSAPROBADO 0.00 1,202.20TACAM COJOM 

JAIRO ANTONIO

66241138 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  157.00  157.00  0.00

 2811  2782 11/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 04/11/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-224-2022 

AL SR. JORGE MIGUEL OROXOM 

SARAT. VL-3013, AL 

MINFIN/GUATEMALA. MOTIVO: 

ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN  

LA DTP.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20OROXOM SARAT 

JORGE MIGUEL

45181543 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 2871  2840 18/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 29/09/2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-169-2022 A 

LA LICDA. DIANA VIRGINIA DE 

LEÓN ALCONERO. VL-2921, A LA 

ASOCIACIÓN DE ABOGADOS Y 

NOTARIOS/MALACATÁN, SAN 

MARCOS. MOTIVO: 

CAPACITACIÓN A ABOGADOS Y 

NOTARIOS DE MALACATÁN, SAN 

MARCOS.

SSAPROBADO 0.00 140.00DE LEON 

ALCONERO DE 

CANTORAL DIANA 

17145007 MALU MALU MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  140.00  140.00  0.00
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 2906  2895 22/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 19/10//2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-205-2022 

AL LIC. ARIEL AMILCAR TACAM 

SUM. VL-2983, AL 

MINFIN/GUATEMALA. MOTIVO: 

REALIZAR CONSULTAS POR 

INCONVENIENTES SURGIDOS CON 

RELACIÓN AL PPR Y LA 

FORMULACIÓN DEL MISMO DEL 

SRP.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20TACAM SUM ARIEL 

AMILCAR

30475457 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 2907  2894 22/11/2022 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 17/10//2022, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-198-2022 

AL LIC. ARIEL AMILCAR TACAM 

SUM. VL-2972, A LA SEDE DEL 

SRP/GUATEMALA. MOTIVO: 

REALIZAR INVENTARIO FÍSICO 

DEL MOBILIARIO Y EQUIPO QUE 

SE LE ASIGNÓ AL NUEVO 

DELEGADO DE DICHA SEDE.

SSAPROBADO 0.00 1,222.20TACAM SUM ARIEL 

AMILCAR

30475457 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  177.00  177.00  0.00

 2943  2943 24/11/2022 REG NOR OGA Rendición de la Entidad 11140028-0-0 

Clase de fondo: [INS] - FONDO 

INSTITUCIONAL No de fondo 1 

Rendición No. 11

SSAPROBADO 0.00 10,410.50SEGUNDO 

REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD

40091570 MYMC MYMC MYMC MYMC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  4,472.00  4,472.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  18  8,186.50  0.00 8,186.50  0.00

TOTAL GENERAL :  8,186.50  0.00 8,186.50  0.00


